Протокол №1

Общественного совета по проведению независимой оценки качества условий
оказания услуг муниципальными организациями г. Невинномысска в области

образования и культуры

24 марта 2023 года

Присутствовали члены совета: Габитова Т.Д., Зайцева И.А., Белоусов С.В.

Приглашены: Мельникова Л.Н., Телелюев А. А., Кучерявая Т.Н.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Организационный вопрос.
2. Выборы председателя и секретаря состава общественного совета по

проведению независимой оценки качества условий осуществления
образовательной деятельности муниципальными организациями г.
Невинномысска в области образования и культуры.

СЛУШАЛИ: Габитову Т.Д., председателя ОС города Невинномысска

Организационный вопрос

Общественный совет принимает РЕШЕНИЕ:

1.1. В связи с личным решением, вывести из состава общественного совета по
проведению независимой оценки качества условий оказания услуг
муниципальными организациями г. Невинномысска в области
образования и культуры -  Доманова Александра Ивановича.

1.2. По согласованию с управлением образования администрации города
Невинномысска (Пушкарская А.В.), ввести в состав общественного совета
по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг
муниципальными организациями г. Невинномысска в области
образования и культуры- Мельникову Ларису Николаевну, учителя
начальных классов МБОУ СОШ №16 г. Невинномысска

2.1. В связи с избранием депутатом Думы города Невинномысска, вывести из
состава общественного совета по проведению независимой оценки
качества условий оказания услуг муниципальными организациями г.
Невинномысска в области образования и культуры -  Кужба Игоря
Сергеевича.

2.2. Ввести в состав общественного совета по проведению независимой
оценки качества условий оказания услуг муниципальными организациями
г. Невинномысска в области образования и культуры -  Кучерявую

Тамару Николаевну, председателя Невинномысской городской
профсоюзной организации работников образования и науки.

3.1. В связи с изменением места работы, вывести из состава общественного
совета по проведению независимой оценки качества условий оказания
услуг муниципальными организациями г. Невинномысска в области
образования и культуры -  Аракеляна Давида Арсеновича.

3.2. Ввести в состав общественного совета по проведению независимой оценки
качества условий оказания услуг муниципальными организациями г.
Невинномысска в области образования и культуры -  Телелюева
Александра Анатольевича, заместитель председателя комитета по
молодежной политике, физической культуре и спорту администрации
города Невинномысска

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - единогласно.

2. СЛУШАЛИ: Габитову Т.Д., председателя ОС города Невинномысска

Выборы председателя и секретаря состава общественного совета по
проведению независимой оценки качества условий оказания услуг

муниципальными организациями г. Невинномысска в области
образования и культуры

Общественный совет принимает РЕШЕНИЕ:

1. Избрать председателем общественного совета по проведению независимой
оценки качества условий оказания услуг муниципальными организациями г.
Невинномысска в области образования и культуры -  Мельникову Ларису
Николаевну.

2. Избрать секретарем общественного совета по проведению независимой
оценки качества условий оказания услуг муниципальными организациями г.
Невинномысска в области образования и культуры -  Телелюева Александра
Анатольевича.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - единогласно.

Председатель ОС НОК

Секретарь ОС НОК